

Quali Quick ApS
Gefionsvej 47, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 63 78 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020

Agner Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quali Quick ApS Gefionsvej 47, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 63 78 48 Stiftet: 23. maj 2002 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Agner Josefsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.807.007 kr. mod -7.288.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-142.629	-164.321
1 Personaleomkostninger	-199.836	-199.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.809	-267.815
Driftsresultat	-509.274	-631.322
Andre finansielle indtægter	5.420.151	801.965
Øvrige finansielle omkostninger	-23.153	-9.532.866
Resultat før skat	4.887.724	-9.362.223
2 Skat af årets resultat	-1.080.717	2.073.290
Årets resultat	3.807.007	-7.288.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	360.000
Overføres til overført resultat	2.807.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.648.933
Disponeret i alt	3.807.007	-7.288.933

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.203.690	7.218.362
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.471	224.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.280.161</u>	<u>7.442.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.853.000	2.853.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.853.000</u>	<u>2.853.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.133.161</u>	<u>10.295.859</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	927.632	2.004.815
Tilgodehavende selskabsskat	222.946	0
Andre tilgodehavender	24.220	15.117
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.798</u>	<u>2.019.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.779.526	21.911.832
Værdipapirer i alt	<u>25.779.526</u>	<u>21.911.832</u>
Likvide beholdninger	50.302	78.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.004.626</u>	<u>24.010.054</u>
Aktiver i alt	<u>37.137.787</u>	<u>34.305.913</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	35.961.322	33.154.315
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	360.000
Egenkapital i alt	<u>37.086.322</u>	<u>33.639.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	641.100
Anden gæld	36.465	10.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.465</u>	<u>666.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.465</u>	<u>666.598</u>
Passiver i alt	<u>37.137.787</u>	<u>34.305.913</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	193.769	193.619
Andre omkostninger til social sikring	6.067	5.567
	199.836	199.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.014	10.736
Årets regulering af udskudt skat	1.077.183	-2.084.026
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	520	0
	1.080.717	-2.073.290
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	7.277.505	7.277.505
Kostpris 30. september 2020	7.277.505	7.277.505
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-59.143	-44.471
Årets af-/nedskrivninger	-14.672	-14.672
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-73.815	-59.143
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	7.203.690	7.218.362
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.221.940	1.221.940
Kostpris 30. september 2020	1.221.940	1.221.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-997.443	-782.339
Årets af-/nedskrivninger	-148.026	-215.104
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.145.469	-997.443
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	76.471	224.497

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	33.154.315	40.803.248
Årets overførte overskud eller underskud	2.807.007	-7.648.933
	35.961.322	33.154.315
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	360.000	360.000
Udloddet udbytte	-360.000	-360.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	360.000
	1.000.000	360.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		